



«سننوری ۲» سال ۹۴ جلوی دوربین می‌رود

داریوش مهرجویی از فیلمبرداری «سننوری ۲» در سال آینده خبر داد. داریوش مهرجویی کارگردان سینما در گفتگو با مهر با اشاره به اینکه همچنان در انتظار دریافت پروانه ساخت برای فیلم «سننوری ۲» است، بیان کرد: در صورت دریافت پروانه ساخت، «سننوری ۲» را برای سال آینده جلوی دوربین می‌بوم و در پاسخ به اینکه برخی از رسانه ها براین باورند که برای ساخت «سننوری ۲» با توجه به اینکه تهیه کننده «سننوری ۱» زنده یاد فرامرز فرازمند در قید حیات نیست باید از خانواده این تهیه کننده اجازه گرفت، توضیح داد: «سننوری» را خودم نوشته ام و فیلم با هزینه خودم ساخته شد، نام زنده یاد فرازمند تنها به عنوان تهیه کننده در فیلم آمده بود. بی شک برای ساخت «سننوری ۲» نیز خودم اقدام می‌کنم و هیچ مشکلی برای ساخت آن وجود ندارد و نیاز به اجازه گرفتن از کسی برای ساخت این فیلم ندارم. «سننوری» ساخته داریوش مهرجویی در سال ۱۳۸۵ است. در این فیلم بازیگرانی چون بهرام رادان، گلشیفته فراهانی، مسعود رایگان، رویا تیموریان، مانده طهماسبی و… حضور داشتند. «سننوری» بنا به دلایلی در سینماهای کشور آکران نشد و در نهایت نسخه دی وی دی آن وارد بازار شد.

کیوان ساکت با ارکستر آلمانی کنسرت می‌دهد

نوازنده و آهنگساز موسیقی ایرانی ضمن تشریح تازه‌ترین فعالیت‌های موسیقایی خود از برگزاری چند کنسرت داخلی و خارجی و تولید یک آلبوم به خوانندگی سالار عقیلی خبر داد.

کیوان ساکت با اعلام این خبر توضیح داد: چندین برنامه مختلف داریم که سال آینده در قالب آلبوم و کنسرت‌های داخلی و خارجی برای علاقه مندان موسیقی ایرانی ارائه خواهد شدوی ادامه داد: به تازگی کار آهنگسازی چند آلبوم موسیقایی در قالب تکنوازی و ارکسترنوازی را انجام دادم که یکی از آنها مربوط به آلبوم می‌شود که سالار عقیلی به عنوان خواننده در آن حضور دارد. این نوازنده تار بیان کرد: طبق برنامه ریزی هایی که انجام گرفته اوایل سال آینده برای برگزاری چند کنسرت به کشور آلمان سفر می‌کنم که طی آن قرار بر این است همراه با ارکستر سمفونیک آلمانی آثاری را در سه شهر این کشور برگزار کنیم. البته به احتمال بسیار فراوان هم شهریور ماه سال آینده گروهی از هنرمندان و نوازندگان آلمانی سفری به ایران برای برگزاری یک کنسرت خواهند داشت.

کیانوش عیاری در «چاله چوله»

کیانوش عیاری که هنوز تکلیف فیلم خانه‌پدروی‌اش در چاله‌هایی است که برایش درست شده، مجوز ساخت فیلم تازه‌اش با نام «چاله چوله» را گرفت. کارگردان فیلم «خانه پدروی» ضمن تأیید این مطلب بیان کرد: «چاله‌چوله» نام فیلمی است که قرار بود نیمه‌ی‌ماه‌ان را ن کلید بزنم، اما باوجود اینکه زمان از دست رفته، احتمالاً ساخت آن را در فروردین‌ماه آغاز می‌کنم. عیاری درباره موضوع فیلم جدید خود با تأکید بر اینکه «فعلاً قصد ندارم هیچ جزئیاتی از داستان «چاله‌چوله» را مطرح کند»، گفت: این فیلم در ادامه فیلم‌های قبلی‌ما است که البته در اهواز فیلمبرداری می‌شود. عیاری که نویسنده‌ی، کارگردانی و تهیه‌کننده‌ی «چاله‌چوله» را برعهده دارد، بعد از حدود پنج‌سال هنوز موفق به آکران عمومی فیلم «خانه پدروی» نشده‌است. البته این فیلم مدتی قبل برای یکروز در چندسانس یکسینما نمایش داده شد که به‌دلیل برخی فشارها از ادامه آکران آن جلوگیری به عمل آمد.

رئیس هیات مدیره خانه سینما مشخص شد

ابراهیم مختاری رئیس هیات مدیره خانه سینما شد.

به گزارش ایستارابط عمومی خانه سینما اعلام کرد، اعضای سیزدهمین هیات مدیره خانه سینما در دومین نشست خود در صبح روز دوشنبه هیجدهم اسفندماه پس از گفتگو و تبادل نظر به اتفاق آرا ابراهیم مختاری را به عنوان رئیس – محمدرضا موثینی را به عنوان نایب رئیس – آتیلا پسیانی را به عنوان سخنگو و کامران ملکی را به عنوان مدیر هیات مدیره خانه سینما انتخاب کردنداین نشست با حضور همه اعضا هیات مدیره و بازرسان خانه سینما و با دعوت از اعضای علی‌البدل به جهت شرکت در جلسه برگزار شد.محمدرضا موثینی- ابراهیم مختاری- بهمن اردلان- آتیلا پسیانی- کامران ملکی- شادمهر راستین و سید مهدی خادم به عنوان اعضای اصلی و حمیدرضا آشتیانی پور و محمدرضا سکوت به عنوان اعضای علی‌ البدل و همچنین عبدالله اسفندیاری به عنوان بازرس اصلی و ایمان کریمان به عنوان بازرس علی‌ البدل، منتخب های مجمع عمومی خانه سینما در تاریخ یازدهم اسفندماه ۱۳۹۲ هستند.

مخاطبان رادیو نمایش تحویل سال نیت کنند و فال خود را بشنوند

بهبازد فراهانی از برنامه تولیدی رادیو نمایش برای پخش هنگام تحویل سال سخن گفت و بیان کرد که در آن از خاطرات نوروز گرفته تا تقال به حافظ وجود دارد و مخاطبان می‌توانند نیت کرده و فال خود را بشنوند.
بهبازد فراهانی در گفتگو با مهر با اشاره به برنامه رادیویی که برای تحویل سال دارد، گفت: این برنامه برای رادیو نمایش تولید شد و من به همراه جمعی از هنرمندان پیشکسوت در آن با یکدیگر گفتگو کردیم.وی ادامه داد: من، ژاله علو، صدراتالدین شجره، مهین نثری، خسرو خورشیدی، باقر کریم پور و عده ای دیگر در جلسه ای درباره نوروز گفتگو کردیم و به مرور خاطراتمان از این ایام پراخیتیم.
اینکه نوروز در زمان ما با نوروز در این دوران چه تفاوت هایی دارد و حتی از خاطراتی که در این ایام در کودکی داشتیم سخن گفتیم.بازگرسریال «کت جادویی» عنوان کرد: من، ژاله علو، صدراتالدین شجره و چند تن دیگر در این جلسه فال حافظ گرفتیم و شنونده ها می‌توانند نیت کرده و شب تحویل سال این حافظ خوبی ها را گوش کنند.

هیات مدیره جدید انجمن منتقدان و نویسندگان خانه تئاتر معرفی شدند

در انتخابات روز گذشته انجمن منتقدان و نویسندگان خانه تئاتر اعضا جدید هیات مدیره و بازرس این انجمن معرفی شدند.
به گزارش مهر، مجمع عمومی پایان سال و انتخابات انجمن منتقدان و نویسندگان خانه تئاتر عصر روز گذشته یکشنبه ۱۷ اسفند برگزار شددر این مجمع علاوه بر گزارش هیات مدیره فعلی، انتخابات هیات مدیره جدید انجمن و نیز انتخابات بهترین آثار نمایشی سال ۹۳ برگزار شدبر اساس انتخابات انجام شد اعضا هیات مدیره و بازرس این سال به این شرح اعلام شدند:سید رسول صادقی با ۲۲ رای، ساسان بیروز با ۲۱ رای، عباس غفاری با ۲۰ رای، جواد اعرابی با ۱۹ رای و امین عطیعی و سامی صادی نایب هرکدام مشترکا با ۱۵ رای به عنوان اعضا هیات مدیره انجمن منتقدان و نویسندگان خانه تئاتر معرفی شدند.
ندا ال لطیب نیز به عنوان عضو علی البدل و بهار برهانی به عنوان بازرس انجمن انتخاب شدندبا توجه به مشترک بودن آرای امین عطیعی و سامی صادی نایب در جلسه ای که با حضور هیات مدیره برگزار می‌شود یکی از این دو به عنوان عضو علی البدل معرفی خواهند شد.



اهاالی موسیقی با تجمع و امضای بیانیه به لغو سربالی کنسرت ها اعتراض کردند؛

گروه ادب و هنر- اتفاقات چند ماه اخیر در حوزه موسیقی اگرچه چندان تازگی ندارد اما براینده آن ها و موقعیت زمانی به گونه ای است که اهالی موسیقی نسبت به این جریانات حساسیت بیشتری پیدا کرده اند. با برآمدن دولت تدبیر و امید عموم هنرمندان بخصوص اهالی موسیقی امیدوار بودند که فضای منعطف تری برای فعالیت هایشان بوجود بیاید. با این حال به نظر می‌رسد عده ای که تاحدودی هویت آن ها مشخص است سعی دارند با برهم زدن آرامش در این حوزه و مختل کردن فعالیت های هنری در جامعه به اهداف سیاسی خود دست پیدا کنند. جمعی از فعالان حوزه موسیقی شامگاه دوشنبه در مقابل خانه موسیقی تجمع کردند و نسبت به اقدامات اخیر درباره ی لغو کنسرت‌ها و ایجاد محدودیت برای برخی نوازندگان اعتراض کردندبه گزارش ایسنا، رئیس هیئت مدیره خانه موسیقی در این تجمع، اظهار کرد: در مدت اخیر، اتفاقاتی افتاده که نشأت‌گرفته از راه و اندیشه‌ای خاص است و ممکن است تداوم یابد. ما باید در خانه موسیقی به‌عنوان یک نهاد منعی، جلوی این اقدام را بگیریم. محمد سریر با بیان این‌که خانه موسیقی ۱۶ هزار عضو دارد، افزود: یکی از مشکلات ما، حقوق مولفین و مصنفین است که در این سال‌ها با مشکل روبه‌رو بوده‌است. کنی‌رایت در همه کشورها وجود دارد و باعث می‌شود حق هنرمند نتنها در کشور خودش، بلکه در همه دنیا حفظ شود.سپس مدیرعامل خانه موسیقی پشت تریبون رفت و در سخنانی گفت:اعضای خانه موسیقی امروز برای یک درد مشترک گردهم جمع شدهاند تا خواسته‌های خود را بیان کنند. متأسفانه امروز مصیبت‌هایی را تجربه می‌کنیم که در ۳۰ سال اخیر بی‌سابقه بوده است. هیچ‌وقت فکر نمی‌کردیم با آغاز دولت «تدبیر و امید» موسیقی‌دان‌های این‌گونه دچار نابس‌ونامیدی شوند.حمیدرضا نوربخش افزود: رفتارها تا جایی پیش رفته که دیگر به جامعه موسیقی توهین می‌کنند. این دل ما را به درد آورده است، ما یک خانواده‌ی ۱۵ هزار نفری هستیم و کسی حق ندارد به ما توهین کند.

او ادامه داد: ما جامعه‌ای خدمت‌گزار و سازنده بودهایم و هر وقت بخواهند یاد و خاطره انقلاب اسلامی را زنده کنند مگر از چیزی به‌جز موسیقی استفاده می‌کنند. پس چطور اینقدر راحت به این جامعه توهین می‌کنند و می‌گویند موسیقی در هر شکلس مطرب‌بازی است، آیا جامعه موسیقی این توهین را تحمل می‌کند؟مدیرعامل خانه موسیقی گفت: امروز بیش از هر زمان دیگری به وحدت نیاز داریم. از زمانی که بحث تعطیلی موسیقی در فرهنگسرا نوربخش افزود: رفتارها تا جایی پیش رفته که ما آن‌ها فقط به ما وعده‌های توخالی دادندوی افزود: فهمیدیم که

صابر ابر، مهناز افشار، آرون دشت‌آرای، سحر دولت‌شاهی، امید روحانی و هنگامه قاضیانی شرکت‌کنندگان مهمان جایزه داستان کوتاه فرشته با موضوع دهه ۶۰ و حامیان این مسابقه شدند.بر اساس خبر رسیده، این افراد قرار است هر کدام داستان خود را در بخش خارج از مسابقه ارائه دهند و در مراسم اختتامیه این شش داستان رونمایی می‌شود.شهر کتاب فرشته با هدف ترویج داستان‌نویسی و فرهنگ کتاب‌خوانی، اولین دوره مسابقه داستان کوتاه خود را با موضوع دهه ۶۰ از تاریخ اول بهمن آغاز کرد.هیئت داوران این مسابقه پرویز دواتی، لیلی گلستان و مصطفی مستور هستند. همچنین هیئت انتخاب متشکل از کامیوزیا بی‌تروی، محمد چرمشیر، ابراهیم حقیقی، مرجان شیر محمدی، حسین علیزاده، فاطمه معتمدآریا و مهسا جمبعلی کار خود را از ۱۵ بهمن‌ماه آغاز کرد.علاقه‌مندان برای شرکت در این مسابقه باید داستان‌های کوتاه خود را به آدرس اینترنتی **www.jayezehfreshteh.ir** ثبت کنند.

هنروایی علیه نت سکوت

عمدی در کار است و می‌خواهند بنای موسیقی را از این شهر بکنند، اما ما این اجازه را نخواهیم داد.خوشبختانه آقای مختاباد که در شورای شهر است،اعلام موضع کرد و ما هم به‌طور جدی از او می‌خواهیم که این‌موضوع را پیگیری کند. موسیقی از فرهنگ جدانمی‌شود و بنده اصلی آن است‌وی با بیان این‌که در این راستا خانه موسیقی نامه‌ای را به شهردار تهران نوشت، گفت: همه ما می‌دانیم قضیه‌ی بگیر و ببند در موسیقی، از جاهایی شروع شد و اول از حضور بانوان نوازنده روی صحنه خودداری کردند که



هیچ وجهی قانونی ندارد، مگر می‌شود که در مملکتی، زنان حق آموزش موسیقی داشته باشند،اما حق اجرا نداشته باشند.این یک بام و دو هوا چه توجیحی دارد؟ نوربخش افزود: این موضوع اول به دو استان مربوط بود و حالا ۱۲ استان از حضور بانوان روی صحنه جلوگیری می‌کنند. متأسفانه اخیرا دو اتفاق تلخ را در خراسان رضوی تجربه کردیم؛ یکی این‌که حریر شریعت‌زاده را از روی صحنه پایین آوردند و دوم این‌که کنسرت علیرضا قربانی را لغو کردند؛ اما اوج فاجعه آنجا بود و به ساحت موسیقی توهین کردند.

تماشا کن‌دو افزود: قبل از آغاز کنسرت به ما اعلام شد که برای نوازنده زن مجوز گرفتیم. سرانجام آن شب روی صحنه در حال اجرا بودیم که دیدم همسرم از صحنه پایین می‌رود. نمی‌دانستم چه اتفاقی افتاده و بعداز کنسرت خیلی ناراحت بودم. به مسوولان گفتم که شما بروی من را بریدید، با این حال، اگر این اتفاق دوباره تکرار شود، کنسرت را قطع خواهیم کرد.

سپس حریر شریعت‌زاده که در همان اجرا از روی صحنه پایین آمده بود، در توضیح جزئیات آن شب گفت: من چندبار از زن بودنم احساس حقارت کردم؛ اما آن شب در مشهد خیلی عمگین

بازیگران حامی مسابقه داستان دهه ۶۰



شدم و از خودم می‌پرسیدم که چرا باید این اتفاق بیفتد. من با وقار به روی صحنه رفتم. آنجا من فقط ساز می‌زنم و در موسیقی غرق می‌شوم. پس از صحبت‌های شریعت‌زاده، عبدالله‌حسین مختاباد نیز گفت: یک زمانی بود که دولت با موسیقی مخالفت می‌کرد؛ اما حالا دولت با ما است. هنرمندان هم باید کنار هم باشند و به صنف خودشان احترام بگذارنداین عضو شورای شهر تهران اظهار کرد: آن‌هایی که کنسرت‌ها را برهم می‌زنند ما به تفرکشان احترام می‌گذاریم؛ اما برای‌شان کارت دعوت نفرستاییم که به کنسرت بیایند.مختاباد تصریح کرد: این رفتارها کارهای حساب‌شده‌ی سیاسی است و من از سیاستون خواهش می‌کنم که ما را رها کنید در این رنج بی‌حساب.

سپس مشاور حقوقی خانه موسیقی در سخنانی گفت: در جامعه‌ای مجوز صادر می‌شود که این مجوز از سوی مراکز دارای صلاحیت تأیید شده و آن وقت یک نفر می‌آید و زیر همه‌چیز می‌زند یعنی مثل قدیم است که هر کسی زورش بیشتر باشد، کارش پیش می‌رود.رضوانی راد گفت: متأسفانه رادیو آوا، آوار دیگری بر سر جامعه موسیقی خراب کرد که همه کارها را بدون اجازه پخش می‌کند و دیگر کارد را به استخوان جامعه هنری رسانده‌است‌و افزود: نکته‌دیگر این‌که خانه موسیقی با داشتن ۱۵ هزار عضو، توانایی اقدام جمعی را دارد.سپس علیرضا قربانی که به‌تازگی دو کنسرتش به‌شکل بی‌درپی لغو شده است، گفت: این نوع رفتارها در دست‌دری است که جامعه فرهنگ را دربر گرفته و این فقط مشمول موسیقی نیست. کتاب‌ها هم میزبی می‌شوند و برای فیلم‌های جشنواره، اتفاقاتی می‌افتد.

سپس فردین خلعتبری درباره ی اظهارات یکی از مسوولان، گفت: گفته‌اند ما مطرب هستیم؛ دلم می‌خواهد امروز این را بگویم، اگر کاری که قربانی می‌کند مطربی است، پس مطربی خوب است و من هم یک مطرب هستم. اگر امروز به علیرضا قربانی توهین می‌شود، در واقع به من و اساتید من توهین شده است. حمیدرضا نوربخش نیز در بخش پایانی این نشست نیز گفت: ما این دولت را قبول داریم چرا که می‌دانیم از رای مردم آمده است. آقای رئیس جمهور و آقای جنتی واقعا فراتر از انتظار هنرمندان ظاهر شدند که این جای تقدیر و تشکر فراوان است. ما به هیچ عنوان تقابلی با دولت نداریم اما مسئول مستقیم ما دولت است که طبیعتا اولین پناهمگاه ما هم آنجاست بنابراین از آنها می‌خواهیم که از ما دفاع کنند.مصطفی کمال پورتراب، شهرام نظری، حسن ریاحی، داود گنجه ای، فریدون شهبازیان، هادی محمدی، هوشنگ کلماکر، نسرین ناصحی، شهلا میلانی، نصر الله ناصح پور، رامین صدیقی، بابک چمن آرا، داریوش پیرنیاکان از جمله هنرمندانی بودند که در جلسه هم‌اندیشی حضور داشتند.

مفقودی

شناسنامه وانت نیسان رنگ آبی- روغنی مدل ۱۳۹۰ به شماره پلاک ۴۹-۸۷۱AV۳۳ و شماره موتور ۵۵۸۸۱۸۷ و شماره شاسی ۱۴۶B2۹۴۱۴N1۱AZPL۱۴ به نام احمد شرفی بیاره مفقود و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد

مفقودی

شناسنامه و سندو برگ فروش سواری پژو ۲۰۶ به رنگ قرمز مدل ۱۳۸۴ به شماره پلاک ۳۴-۷۸۶E۱۵ و شماره موتور ۱۵۰۸۱FSS۱۵۲۱۵۰۸۱ و شماره شاسی ۳۳IN۱۹۸۴۶۵۲۲ به نام عبدالحمید احمدی مفقود و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد

مفقودی

برگ سبز خودرو سواری پراید (انژکتوری)، تیپ دی ام (هاج بکل) مدل ۱۳۸۵ به رنگ نارنجی – متالیک شماره موتور ۱۵۸۸۶۳۳ و شماره شاسی ۱۱۷۹۹۳۳SI۴۴۲۲۸۵۱ و شماره شهرداری ۶۷-۱۷۳۲۶۷۴۴۱۹ بنام آقای غلامحسین براهیمی مفقود و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.

مفقودی

سند و برگ سبز خودرو سواری پراید ۱۲۲، مدل ۱۳۸۹ به رنگ سفید ، شماره موتور ۷۳۷۷۶۰۷ و شماره شاسی ۱۳۶۱۳۶۱۳۶۱۳۶۱۳۶۱ و شماره شهرداری ۵۴-۵۲A۵۲A۵۲A۵۲A۵۲A۵۲A۵۲A۵۲ بنام آقای محسن مبارکی تلجگاه مفقود و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.

گواهی حصر وراثت

خانم شهناز مسلم نژاد فرزند حافظ دارای شناسنامه شماره ۱۲۹۲ به شرح دادخواست به کلاسه ۷۲/۹۴۲/۹۳ از این نژاد درخواست حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان علی باشت بابوای بنشاسنامه --- در تاریخ ۹۳/۱۱/۳۰ اقامتگاه دائمی خود بذورد گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم متعصر است. ۱- متقاضی با مشخصات فوق الذکر همسر متوفی، ۲- بهژاد باشت بابوای فرزند علی ش ش ۱۳۰۹۹۹۰۱۳۰۵۱۰ صادره از، ۳- بهنام باشت بابوای فرزند علی ش ش ۳۳۵۲۰۳۴۲۶۰ صادره از گچساران پسران متوفی، ۴- منیجه علی جان زاده رحمتی فرزند ولی ش ش ۶۹۲۳۳ صادره از آبادان مادر متوفی.
اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می‌نماید تا هر کسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نژد او باشد از تاریخ نشر نخستین آگهی ظرف یکماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد.

م الف: ۸۹۱
شورای حل اختلاف شماره ۲ گچساران

آگهی ثبت انتخابات انجمن صنفی مسئولین فنی و ناظرین بهداشتی دامپزشکی استان تهران

به استناد ماده ۱۳۱ قانون کار و آئین نامه مصوب آبان ماه ۸۹ هیئت محترم وزیران و سایر مدارک ارسالی، انجمن فوق الذکر به شماره ۵۶۵ – ۳/۱ – ۷ در این اداره کل به ثبت رسیده است.
اسامی اعضای اصلی و علی البدل هیئت مدیره انجمن که در مجمع عمومی است ۹۳/۱/۱۴ به مدت سه سال و بازرسان آنها از تاریخ مذکور به مدت یک سال انتخاب شده اند و سمت اعضای هیئت مدیره آن در جلسه هیات مدیره مورخ ۹۳/۱/۱۴ تعیین شده اند، به شرح زیر می‌باشد:
رئیس هیئت مدیره – آقای امیر حسین محمدی = نایب رئیس – ۳- آقای احمد مختاری = خزانه دار- ۴- آقای وحید سرکل = عضو اصلی هیئت مدیره – ۵- آقای مجید امین زارع = عضو اصلی هیئت مدیره – ۶- آقای اتابک ایماچانی = عضو علی البدل اول هیئت مدیره – ۷- آقای امیر خسرو خسروی = عضو علی البدل دوم هیئت مدیره – ۸- آقای محمد امین شیخ جباری = بازرس اصلی – ۹- آقای رحمان نوروزی = بازرس علی البدل ضمناً برابر تبصره ماده ۲۲ اساسنامه انجمن صنفی کلیه اسناد و اوراق مالی و بهادار و تعهدآور با امضاء مشترک رئیس هیئت مدیره یا دبیر به اتفاق خزانه دار و مهور و به نام انجمن صنفی معتبر خواهد بود.